[image: image1.png]_ Ok
*

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2022

        № 7

ст-ца Челбасская

Об отмене постановления администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»
На основании протеста прокуратуры Каневского района от 17 января 2022 года № 07-02-2022/Прдп44, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Челбасского сельского поселения Каневского района:
- от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»;

- от 22 января 2016 года № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»;

- от 23 сентября 2016 года № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»;

- от 10 мая 2017 года № 42 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района»;

- от 5 июня 2020 года № 73 «О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 23 марта 2015 года № 33 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Челбасского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Скрыпникова Р.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://челбасская.рф/).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Ю.Н. Русого.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района                                                                                    А.В. Козлов